

## Nuorten kesätyöllistäminen ja kesätyötuki 2025

### EL 18.02.2025 § 13

48/02.05.01.00/2025

Valmistelija Työllisyyskoordinaattori Erja Ikkala, erja.ikkala (at)keuruu.fi, P:040-544 0139.

Päätös Hyväksyttiin.

Käsittely kokouksessa: teknisenä korjauksena korjattiin liitteessä olevaan Nuorten kesätukisetelin hakuuhtoon itsenäisen 4 H -yrittäjän tukeen tuottosummaksi 160 euroa, jotta toimintatulosta tukien kanssa on kokonaisuudessaan 410 euroa.

Esittelijä Elinvoimajohtaja

Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä nuorten kesätyöllistämisen ja kesätyötuen periaatteet ja summat selostuksessa esitetyn mukaisesti

Selostus

### **Kesätyötukiseteli yritykselle**

Kesätyötukisetelit ovat käytössä yrityksiin, yhdistyksiin, säätiöihin tai seurakunnalle sekä itsenäiselle 4H yrittäjälle. Kesätyötukiseteliä ei ole mahdollista käyttää työskentelyyn kaupungilla, valtiolla, oman perheen yrityksessä tai yksityistalouksissa. Tukea ei myönnetä, jos työsuhde on alkanut ennen tuen hakemista.

Talousarvioon varatun määrärahan puitteissa on mahdollista tukea 60 keuruulaisen 14–18-vuotiaan (täyttää 15 vuotta v. 2025 aikana) nuoren työllistymistä 2.5. - 31.8.2024 välisenä aikana.

Kesätyötukisetelillä työllistettäessä työ tulee suorittaa kolmen perättäisen viikon aikana, työtunteja tulee olla vähintään 60 tuntia ja palkka työehtosopimuksen mukainen. Mikäli alalla ei ole yleissitovaa työehtosopimusta, tulee palkan kuitenkin olla vähintään 410 € / 60 tuntia, sisältäen lomakorvauksen.

Tuen suuruus on 250 € / nuori ja tukea on haettava työllisyyspalveluilta 15.6.2025 mennessä. Päätöksen tuen myöntämisestä tekee työllisyyskoordinaattori. Tuen maksatusta on haettava 31.10.2025 mennessä Keuruun kaupungin työllisyyspalveluille osoitetulla laskulla jonka liitteenä toimitetaan tosite nuorelle maksetusta palkasta. Tämän jälkeen saapuneita maksatushakemuksia ei enää käsitellä.

### **Keuruun kaupungin kesätyöllistäminen**

Talousarvioon on varattu määräraha 14-18 vuotiaiden nuorten kesätyöllistämiseen.

**Tutustu ja tienaa -kampanjan** kesätyöharjoitteluun kaupungin eri hallintokunnissa. Nuoren tulee täyttää 15 vuotta vuoden 2025 aikana. Kampanjan kautta työllistettäisiin noin 52 nuorta.

Tutustu työelämään ja tienaa -kampanjan harjoittelupaikat ovat tarkoitettu ensisijaisesti peruskoululaisille, kymppiluokkalaisille, TELMA- ja VALMA- koulutukseen osallistuville ja lukiolaisille.

Kesätyöharjoitteluun haetaan sähköisellä lomakkeella Kuntarekryssä. Yksiköiden esihenkilöt tekevät valinnat avoinna oleviin harjoittelupaikkoihin. Työsuhteet kestävät kymmenen (10) työpäivää, työaika on yhteensä 60 tuntia. Harjoittelujakson palkka on 410 €, joka sisältää lomakorvauksen. Työllisyyspalvelut organisoivat nuorten kesätyöllistämisen.

Lisäksi työllistetään **kaksitoista** (12) 17–18-vuotiasta alasta kiinnostunutta nuorta, joilla ei ole alan koulutusta **kuukauden** työsuhteisiin täydellä työajalla KVTES:n mukaisella kesätyöntekijän palkalla. Kesätyöntekijän palkka on 50 % työehtosopimuksen 01PER070 mukaisesta tehtäväkohtaisesta palkasta. Kuukauden mittaisia työsuhteita on tarjolla seuraavilla toimialoilla: siivoustyöt, tekninen toimi -puistot, varhaiskasvatus, - kesäkerho ja vapaa-aika. Kesätyöpaikat tulevat haettaviksi Kuntarekryssä.